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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Nr 3\ Date JS& 0% 7 2AS

Gramsh mé 9%/ 5) /2024

VENDIM

PIER
DHENIEN E NDIHMIEES EKONOMIKE PER MUAIN MARS 2024 (FoNDI 6%)

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 2"5 /9 & /2024, pasi mori né shqyrtim Relacionin e

Drejtorisé Ekonomike dhe Financés,Sektori Mbrojtjes Sociale * Pér dhénien e ndihmés

Ekonomike nga fondi 6% pér muajin mars 2024” mbeshtetur né Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Pér
Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé,Neni 21, VKM Nr.597 daté 04.09.2019 si dhe né

Ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a
dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

1 Té perfitojné Ndihmé Ekonomike 35 familje me nje fond prej 156.586 leké sipas tabelés sé méposhtme:

VENDOSI:

Vlera e Nr
Njésia Nr llogaritur Ps(i{:nn;?en an
admini [Nr|Emri i Aplikantit NID Aplikimi |Statusi aplikimit | pér Energjis Totali éta
strative t fondin |4 rév
6% €
Gramsh . NE-2022- |Rekomanduar per
H : g 703.00 703.
1 |Flora Shygo Haxhia G65407150A 014176 |trajtim me fondin 6 % 370 3703.00 |2
: } i NE-2023- |Rekomanduar per
El 2 » 2 703.00 .
2 ien Qerim Perisnaka |H704271938B 014515 |trajtim me fondin 6 % 3703 3703.00 |2
. ; NE-2023- |Rekomanduar per
 ; \ 3146. 288. i
3 |Aleksandra Avni Kullolli |G25428020A 014608 |trajtim me fondin 6 % 00 |1288.00 [4434.00 |1
. NE-2023- |Rekomanduar per
o . 2178.00 [1288. 3466.
4 |Hurma Shefit Muca G55906038C 017000 | trajtim me fondin 6 % 17 8.00 |3466.00 |1
NE-2023- |Rekomanduar per
o . 178.00 2178. 1
5 |Yllka Sefer Doko H85201242A 021815  |trajtim me fondin 6 % 2178.0 8.00
; ; NE-2023- |Rekomanduar per
1 T ' 2178.00 2178.0 1
6 |Vilson Bashkim Hysa |171221004Q 021975  |trajtim me fondin 6 % 178.00
Alma Muharrem NE-2023- |Rekomanduar per
o : 2178.00 2178.00 |1
! Brahimi Mg IRERAst 022248  |trajtim me fondin 6 %
R NE-2023- |Rekomanduar per
s ; 3703.00 3703.00 |2
8 |Sokrat Josif Ziu E71108015L 025186 |trajtim me fondin 6 %
. NE-2023- |Rekomanduar per
940.00 5940.00 2
9 |lzaura Artur Dulja 1756261141 025219 |trajtim me fondin 6 % 5 0.0
Xhevrije Mehmet NE-2023- |Rekomanduar per
s ; 2178.00 |1288.00 |3466.00 |1
A Shahini GosONINie 028819 |trajtim me fondin 6 %




. ; ; NE-2023- Rekoma-nduar per
11 |N K M s - 40.00 A
ertila Refit Kryemadhi [165805013 029970  |trajtim me fondin 6 % 5940 5940.00 |2
NE-2024- [Rekomanduar per
12 " \ 8.00 ; 1
Alma Meleq Sula 145912015S 003068 |trajtim me fondin 6 % 2178.0 2178.00
- NE-2024- |Rekomanduar per
. ; 2178. .
13 |Figirete Pellumb Vela |G76227112Q 005861 |trajtim me fondin 6 % 78.00 2178.00 |1
; ; NE-2024- |Rekomanduar per
s . 920. 20.
14 |Rudina Veli Huta 1559100790 009056 |trajtim me fondin 6 % 7920.00 7920.00 |3
Total Njésia
14 |Administrative: 49301.00 |3864.00 [53165.00 |21
Gramsh
Kodovjat B i NE-2022- |Rekomanduar per
- ; 3146.00 ; 4434,
1 |Lavdije Shaban Ligi G25105012A 037317 |trajtim me fondin 6 % 6.0 1288.00 |4434.00 |1
Total Njésia
1 |Administrative: 3146.00 [1288.00 [4434.00 |1
Kodovjat
Kushove . ; NE-2023- |Rekomanduar per
s : 2178. 1288.00 |3466.
1 |Naxhire Selim Bora H15405044A 014161 |trajtim me fondin 6 % 00 3466.00 |1
Rajmonda Ramadan NE-2023- |Rekomanduar per
: s : 2178. 2178. 1
2 Kapllani HQE60FaTTS 014787  |trajtim me fondin 6 % o L
Total Njésia
2 |Administrative: 4356.00 |1288.00 |5644.00 |2
Kushove
Pishaj Ramazane Rexhep NE-2023- |Rekomanduar per
: it . 5720.00 5720. 1
! Ahmati FREPIVISE 012801 |trajtim me fondin 6 % g £0:00
: NE-2023- |Rekomanduar per
s ] : : 1
2 [Naxhije Mustafa Cela |G55209131P 012815 |trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00
s NE-2023- |Rekomanduar per ‘]
F G s . 3146. :
3 |Figirete Shaban Velaku |G26005013H 022462 |trajtim me fondin 6% 00 3146.00 |1
. j NE-2023- |Rekomanduar per
4 Doll = . 2178.00 ] 1
Lulezim Xhezo Dollani |G508200290 023136 |trajtim me toricin 6% 178.0 2178.00
; ; H50725018 |NE-2024- |Rekomanduar per
i : 2178. 2178.
5 |Dorian Barjam Tace W 002463 |trajtim me fondin 6 % 78.00 78.00 |1
; NE-2024- |Rekomanduar per
. 2178. 1288.00 |3466. 1
6 |Drita Kasem Kula G65404201E 004516 | trajtim me fondin 6 % 00 3 00
Total Njésia
578. 8.00 6.
) g Administrative: Pishaj LIQER R 126 LEBa0. 00>
Tunje : : NE-2020- |Rekomanduar per
: . 3703.00 8.00 |4991.00
1 |Hysen Barjam Bargi G20212034M 013913 |trajtim me fondin 6 % 1288.0 99 2
3 ; NE-2020- |Rekomanduar per
. 3703.00 [1288.00 [4991.00 (3
2 |Xhevair Mehdi Tabaku |F20824006P 032065 |trajtim me fondin 6 % 703 99
; h NE-2020- [Rekomanduar per
i : 12672.00 12672.00 |5
3 |Nertil Rushan Togila J11130016N 036966 |trajtim me fondin 6 %
. ; NE-2021- |Rekomanduar per
i : 5227.00 |1288.00 |(6515.00 |3
4 |Mustafa Barjam Cekrezi|GO1020015R 009712  |trajtim me fondin 6 % 8 |
, ; ; NE-2021- |Rekomanduar per
s ; 6752.00 |1288.00 |8040.00 |4
5 |Dritan Riza Miraka H20330016Q 019236  |trajtim me fondin 6 % .
6 |Algi Abdyl Llaha H70210031H |NE-2022- |Rekomanduar per 6316.00 6316.00 |4 |




023121

trajtim me fondin 6 %
NE-2022- |Rekomanduar per
o : ; : 1.00 (2
7 |Caush Feta Hoxha G906200318B 024872 |trajtim me fondin 6 % 3703.00 [1288.00 (499
; 5 : ; NE-2022- |Rekomanduar per
: . 2178. :
8 |Anisa Pérparim Leshi  |K45924013S 036336 tfajtllf!_’l‘me tordin 6% 8.00 2178.00 1
; : NE-2023- |Rekomanduar per
9 |Leonard Barjam Miraka I4083001§L 016345  |trajtim me fondin 6 % 5881.00 5881.00 (4
: NE-2023- |Rekomanduar per
e : ! 7920.
10 [Anila Agron LLalla J060230140 031504 |trajtim me fondin 6 % 7920.00 920.00 3
s NE-2024- |Rekomanduar per
11 I Z 3 . 703. i :
Xhelal Osman Zaimi F90706014M 005985 |trajtim me fondin 6 % 3703.00 [1288.00 {4991.00 |2
; NE-2024- |Rekomanduar per
12 y ; ;
Niko Aleksander Rama |G40223015R 008531 |trajtim me fondin 6 % 3?03 00 |1288.00 |4991.00 |2
Total Njésia
12 Adminlsttative: Tubje 65461.00 [9016.00 |74477.00 |35
Total
Bashkia: |35 139842.00 |16744.00 (156586.00 |65
Gramsh
35 139842.00 |16744.00 {156586.00 (65
35 139842.00 |16744.00 |156586.00 |65

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi 10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh(@bashkiagramsh.gov.al
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SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. Sff ! Prot Elbasan mé /9 .5 2024
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